
Dodatek č. 3
o změně závazku ze Smlouvy o dílo na veřejnou zakázku č. 16048

„Přístavba tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění

číslo smlouvy objednatele: 2016002235
číslo smlouvy zhotovitele: 149/16053/220
číslo veřejné zakázky. 16048

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiří Svoboda, primátor města

ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice
Číslo účtu: 4209522/0800

1.2. Zhotovitel EDIKT a.s.
sídlo: Rudolfovská 461/95 české Budějovice
zapsán u rejstříkového Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904 
IČ: 25172 328
DIČ: CZ 25172 328
zastoupen: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany shodně konstatují, že dne 3.10.2016 uzavřely Smlouvu o dílo , dne 12.1.2017 

Dodatek č. 1 a dne 28.4.2017 Dodatek č.2 k této Smlouvě o dílo (dále jen Smlouva}, jejímž 
předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dlio/stavbu s označením - Přístavba 
tělocvičny ZŠ O. Nedbala, České Budějovice a závazek objednatele za řádně provedené a předané 
dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2 Smluvní strany shodně konstatují, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16048 ve formě Dodatku č. 3 k této Smlouvě, která nepředstavuje podstatnou změnu 
závazku ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen ZZVZ). Změna závazku ze smlouvy nemění ve smyslu celkovou povahu veřejné zakázky, 
když tyto změny spočívají ve změnách stanovených v rozsahu
a) ust. § 222 odst. 5 ZZVZ, tj provedení dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a pro tuto změnu jsou 
splněny předpoklady dle ust. § 222 odst. 5 písm. a), b) a c} ZZVZ dle Změnových listů č. 19, 
20,21,24, 25 a 28

b) ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, tj. provedení změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž 
potřeba vznikla v důsledku okolnosti, kterou zadavatel nemohl předvídat a tato změna 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a splňuje podmínku uvedenou v ust. § 222 odst. 
6 písm. písm. a), b) a c) ZZVZ dle Změnových listů č. 22,23 a 26

c) ust. § 222 odst. 7 ZZVZ, tj. záměna položek soupisu stavebních prací za jinou položku, když

1



tyto nové položky soupisu stavebních prací za splnění podmínek uvedených v ust. § 222 
odst 7 písm. a), b), c), d) ZZVZ dle Změnových listů č. 18,27,29 a 30

2.3. Na základě konstatováni uvedeného v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 3 a v souladu 5 bodem 17.2. a 
bodem S. 4.1 Smlouvy se mění, v rozsahu změn dle Změnových listů č. 18 - 30

Článek 4. Smlouvy - Lhůty provádění díla, bod 4.1.3

4.1.3. Zhotovitel se zavazuje ukončit stavební práce: do 405 kalendářních dnů ode
dne předání staveniště dle 
bodu 4.1.1. této smlouvy

článek 5. Smlouvy - Cenové podmínky, bod 1. takto:

5. Cena díla
1. Cena díla je určena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. l smlouvy. 

Nabídkovým, resp. položkovým rozpočtem, se rozumí zhotovitelem oceněný soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u 
všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství.
V souladu s tímto rozpočtem činí celková cena díla: 31 994 934,73 Kč bez DPH 
(slovy třicetjedenmilion, devétsetdevadesátdevěttlsíc, devětsettřicetčtyři koruny české, 
73/100 hal.}.
K takto sjednané ceně bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
ke dni uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 26.746.826,- Kč
Dodatek č. 1 402.369,85 tj. 1,5%
Dodatek č. 2 1,891.020,64 tj. 7,7 %
Dodatek č.3 2 954 718,24 tj.11,04 %
Celková cena, vč. změny dle 
Dodatku č. 3

31994934,73 Kč

2.4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené změnami dle tohoto Dodatku č. 3 zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v sedmi (7) provedeních, každé o sile originálu, z nichž 

zhotovitel obdrží dvě (2) a objednatel pět (5) vyhotovení.
3.3. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 3 se použijí ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném zněni.
3.4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že Jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 3 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněni. Smluvní strany si tímto ujednávají.

2



že uveřejnění die tohoto zákona zajisti objednatel způsobem, v rozsahu a ve ihůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž s tím, že úplné znění tento Dodatek č. 3, včetně všech jeho příloh a dalších 
součástí může být bez omezení zveřejněna i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice (www.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomi, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 3, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit čl poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tento Dodatek č. 3 nepovažují za své 
obchodní tajemství bránicí jejímu uveřejnění či poskytnuti.

3.6. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecni 
zřízeni), ve znění změn a doplňků schváleno usnesením Rady města ze dne 17.7.2017 , č. 
1024/2017.

3.7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou přílohy:
Příloha č.l- L 18-30

V Českých Budějovicích dne....í/.í.V Českých Budějovicích dne.................

Za objednatele:

Ing. Jiří Svoboda 
primátor města
statutární město Čj

RutioiíowW461/93.370 0! České Bvfléjovics 
IČ 25172328 DIČCZ25172328 tol. 367412524

3

http://www.c-budeiovice.cz


SOUHRNNÝ UST STAVBY
Kód: 16053

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ 0. Nedbala, České Budějovice

JKSO: CC-Ch
Místo: Datum:

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město česká Budějovice * správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22400 ► Hasna DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 954718,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 954 718,24

DPH základní 21,00% za 2 954 718,24 620 490,B3
snftená i5ř0G! ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 575 209,07

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítka

Objednavatel
MAGISTKA7 MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

invftttlčnJ odbor 
3

Datum a podpl

MIROSLAV návaha 
čiiutQ&t, ůazúwuén si ivsf 

,0V 27. 373 84 Oubr.t
775 20DG13

alrm novina Avolny-ťw-1

Zhotovitel

-^SXepiicb

Radotfovstí 4B1/9S, 37D 01 ĎmM ftodíjovfca 
IC 25178320 Dl6C22filW328 181.387412524

Datum a podpis:^^ Razítko

Strana 111



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
4

Kód: 16053

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ O, Nedbala, České Budějovice

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Statutami město Česté Budějovice - správa firmy 
ZZ4Q0 * Bosna

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH JCZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 2 954 718*24 3 575 209,07

ZL18 ZaRzovaci předměty 79 1 38,72 95 757,85

2119 Úpravy VZT 32 247,20 39 019,11

ZL20
Pomocné konstrukce pro montáž opláštění a 
oken

269 451,78 326 036,65

2L21 Rám pod VZT 204 343,70 247 255,88

ZL22 Strojovna vytápěni 462 965,18 560 187,87

ZL23 Podpory pro VZT v hale 173 066,90 209 410,95

ZL24 Konstrukce pro uchyceni panelu LCD 44 145,00 53 415,45

2L25 MaR 1 602982,00 1 939 608,22

ZL26 Úpravy akustického podhledu 131 203,80 158756,60

ZL27 Doplňky a mobiliář -83 603,32 ♦101 160,02

ZL28 Vrata do skladu nářádf 53 000,00 64 130,00

ZL29 Podlaha pod tribunou -14151,02 -17 122,73

ZL30 Venkovní plochy -71,70 ♦86,76

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 2 954 718,24 3 575 209,07

Straw Zz 2 ■



?■

ZMĚNOVÝ LIST 6. 18

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k Z§ O. Nedbala, České Budějovice'

Předmět změny: Vicepráce - Zařtzovací předměty

Popis a zdůvodněni změny; Oproti rozpočtu došlo ke změně klasických klozetír za závěsné, 
doplněny Invalldnf zafizavacl předměty. Změna sprchových vaniček za dlážděné 
sprchové kouty.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 79 138,72,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL18

Palům: 30#-2W *

Dudu IloY&ki A 61, $S, 37 Q 
16 25172326 DIĎC2251T:

>«•■•»!*+4I
zhotoví

ř.TAGtSTFi/tY WtESTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

Inwtífoyf

MIROSLAV NAVARA 
činnost, dozorování staveb\ 

ikov 27,373 04 Dubné 
77 293, Tel,: 775 206 003 

iaII m navar&Cvolny.cz

stavby

1



KRYCÍ UST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k 2š 0. Nsdhata, české Budějovic*

Objekt: ZL18 • Zařřzoyad předměty

JKSO: CC-CZ;
Místo: Datum: 00.01*1900

Objednatel; it: 00244732
Statutární místo české Budějovice - správa firmy DlČ:

Zhotovitel: IČ: 2SI7232B
22400- HoSna mt: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: 1C:
ač;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

79 138,72 
0,00

Cena bez DPH 79 138,72

DPH iMhári 
inStná

21,D0* 2£ 79138,72
15,00* » OpOO

16 819,13 
0,00

Cena s DPH V CZK 95 757,85

Zpracovatel

i

Razítko Datum a podpis: Razítko

p;Objednavatel
MAGISTT1/1V MĚSTA 
ČE8XÉ BUDĚJOVIC!

InvMtKnh

, _ f«a- mirosla

činnost, 

e*mai|: m.ncvi

Zhotovitel

RlidQlfDVBtá 461/95,370 01 CíSHé í 
|C 25172323 OICC225172228 liU

iOatum a podpis;3 D '°6' 20,7 F

5trra3z4l



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL18 - Zařtaovad předměty

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZÍ O. Nedbala, České Budějovice

Místo: Datum:

Objednatel: Statutární město české Budějovice • správa Rmr Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Mošna Zpracovatel:

00.at.t9D0

Kód - Popis Ceru celkem [C2KJ

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
725 - Zdravoiedinika - zařfeovari předměty

79 138,72

79 138,72 
79138,72

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 79 138,72

Strana 4x48



ROZPOČET

Objekt: ZL18 - Za řízo vad předměty

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ 0. Nedbala, české Budějovice

Místo: Datum: 0a.01.1TO0

Objednatel: Statutami město české Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hoína Zpracovatel:

r PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem fCZK)

Náklady z rozpočtu 79 138,72

PSV - Práce a dodávky PSV 79 138,72

~ “T
1 K 725013163 "1 Klccnrt kombi, nád*i % armat odpad, voder Kus -11,000 256830 -U 473,50

Z K 723012163a Závěsné WC s pfeftstčrvovým setem včetnč 
tlačítka a sedátka kus 11,000 8939,00 96 329,00

3 K 725013163ft Invalidní WC voíně stojící Kus 1*000 8054*00 8 054.00

4 1C 725017138 Kryt sifonu umyvuM, bílý Km 1,000 493,90 *493,90

5 K 7250171381 Invalidní umyvadlový sifon podomfeJtmý Kus 1,000 1182,00 1 182,00

6 K 725244122 Kout sprchový čtverec 500 2/900 Kus •16,000 8525,80 *136412.80

7 K AW1CI6-8SQ Wall podlahový ilabs okrajem pro 
725M41“ {plný rošt a pevným límcem Ke itM no Kus 14,000 5490,45 76866,30

ft X 725244122b APZ1016*750 Walt podlahový žlab * okrajem pro 
plný rošt a pevným límcem Ke stáné 750 kus 1,000 5238,00 5 236,00

9 K 725244122C APZ1Q16-950 Wall podlahový žlab s okrajem pro 
plný rošt a pevným límcem ke Kině 950 kui 1,000 5 821.20 5 821,20

ID X 725244122ft GAP'ftSOM rošt pro liniový podlahový žlab nerez-
mat 850 km 14,000 2173,50 30 429,00

11 K 725244122* GAP-750M rošt pro liniový podlahový ilab nerez* 
mat 750 Kus 1,000 1 984.50 1 954,50

12 K 7252441221
CAP-950M rošt pru Uniový podlahový žlab nem- 
mat 950 Kus 1,000 2 362,50 2 362.50

LlJ K ,72E441Z2g
vyonmwrosprcnovycn rautu xmzdotjt 
proti skluzem R11/B a vytvoření spádu Ke 

nbum..........
m2 12.960 932,10 12 080,02

16’10.9*0.9> 12,940

14
L«1_____ ] Baterie umyvadlová stojin.ruční, bez otyfr.

715511,11 Ddpadu KUS
.

*1,000 586,40 *586,40

15 K Baterie umyvadlová sioján roční, bez otvír. 
h odpadu, invalidní s dlouhým ramínkem kus 1*000 1 890,00 1 690,00

16 K 1 Přesun hmot procenud pro xařtzovad předměty 
998725201 Jv objektech V fto 6 m % 782,699 1.11 868,60

Strana 5 z 48



ZMĚNOVÝ LIST fi. 19

Čialo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Vícepróce - Opravy VZT 

Popis a zdůvodněni změny:

Došlo k chybě ve výkazu výměr. Podle výkazu výměr je požadováno 22 ks dýz. Dle výkresové části 
projektové dokumentace je vyznačeno a požadováno celkem 30 ks dýz. Celkem tedy 
výkaz výměr vykazoval o 8 ks dýz méně než Je zapotřebí k zajištěni funkčností 
celého systému.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 32 247,20,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL19

Datum:
3 0 -W- 2817

Hudolfovská 4í1/9 5, 370 01 fits' 
JČ 25173326 Dit CZ2S17232B

zhotovitel

KAGISTliATMĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVIC*

MIROSLAV NÁVARA 
vet, dumování stanb
‘ 373 84 Dufané 

, te!.: 775 2oe 003 
-mwaroOvolny.cz

/

uživatel

projektant

1



KRYCt UST ROZPOČTU

Stavba; Pfístavba tělocvičny k tí 0. Hedbala, české Budějovice

Objekt: ZL19-Úpravy VZT

JKSO; CC<2:
Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: IČr 00244732
Statutám! mésto České Budějovice * správa firmy DIČ:

Zhotovitel; IČ: 2517232B
22400-Ho&w DIŮ 025172320

Projektant: IŮ
DIČ:

Zpracovatel: lů
Wč:

Poznámka:

Hák tady z rozpočtu 32 247,20
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 32 247,20

DPHtMžM 21,00% z* nu7#> 6771*91
ummá 15,00* tň QfiO 0*00

Cena s DPH V CZK 39 019,11 i

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a i

Razítko

MAGJSTFi AV MÉST A 
ČESKÉ BUDĚJOVIC*

{Rva

|r^Tfll- 206 003
ln).f»var»o volny c*

Zpracovatel

Datum a podpis;

Zholc

Razítko

EÍ&BBC1 i

RudoKavíM 4Ct;9S, 370 D1 Csi 
iC 2517232B Diů 0225772322

1 Datum a podpis:
3 fl *06' 20‘

Razítko

Stww 6l48



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavbu: Přístavba tělocvičny k Z5 Q. Nedbala, České Budějovice

Objekt; ZL19 • Úpravy VZT

Datum: 00,01,1900

Objednatel: Statutární máslo České Budějovice • správa firm- Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hrána Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 32 247,20

PSV - Práce a dodávky PSV 32 247,20
751 * Vzduchotechnika 32247,20

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 32 247,20

Strana 7 z 48



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednat*!:
Zhotovitel:

Stavba:

ZL19 - Úpravy VZT

Datum:

Statutární město České Budějovice - správa Rmr Projektant: 
22400 - HoSna Zpracovatel:

PHstavba tělocvičny k z£ O. Nedbala, České Budějovice

00.01.1900

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

PSV > Práce a dodávky PSV

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CIKj 

32 247,20 

32 247,20

1 K 751322013 Mtí taliového ventilu D pres 200 mm kus 1,000 291,00

«...

2 321,00

2 M 429R00040 Dýza W20O, fervtpúfon, riovfte/od kW B,00Q i 55í,7C 21453,60

3 K 751514179 Mti oblouku do plech potrubí kruh bez příruby D 
do 300 mm kus 8,000 42,10 M2,«>

4 M 42WOOOI3
*• ■» ■ ■ •»*«

Qfclcuk 5í dl« 200 mm, rl * 300 mm kus atooo 140,40 1 122,20

Strana 8 z 41



ZMĚNOVÝ UST £. 20

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny; Vfcepráce - Pomocně konstrukce pro montáž opláštění 

Popis a zdůvodněni změny:

Doplněni konstrukci pro montáž opláštění v místě nároží a doplnění konstrukcí pro upevnění oken

Vzájemně odsouhlasená cena vfcepracf bez DPH: 269 451,78,- KČ

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL20

Datum: 3 C-06- 2017

zhotovitel

KAGISTftÁY MĚSTA 
ČESXČ BUDĚJOVIC*

invutttnf odbor

uživatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k Zfi O. Nedbala, česká Budějovice

Objekt: ZL20 - Pomocné konstrukce pro montáž opláštění a oken

JKSQ: cc-a-
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: lt 00244732
Statutám! město Česté Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: lt 2517232E
22400 -Hojna DIČ: 025172328

Projektant: It
Dit

Zpracovatel: It
Dit

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 269 451,78
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 269 451,78

DM základní 21,00% tr 269 451,71 56 584*87
in&ná 15,00% » 0,00 OiDO

! Cena s DPH V CZK 326 036,65]

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Rudo lovski 461/95.37001 Ceskí 
IČ 25172328 DIČ CZ2517232B W.

3 D-flB- 2017
Datum a podpis:__  Razítko

Strana 9 2 4$



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZŠ D. Nedbala, česká Budějovice

Objekt: ZL20 - Pomocné konstrukce pro montáž opláštění a oken

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutám! město České Budějovice • správa flnn-Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hrána Zpracovatel:

Kód-Popis Cena celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

269 451,78

269 451,78 
269 451,78

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 269 451,78

Strana 10x44



ROZPOČET

Stavba: Přístavba tělocvičny kzS O. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL20 - Pomocné konstrukce pro montáž opláštění a oken

Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: Statutární město české Budějovice • správa flmr Projektant:
Zhotovitel: 2Í400 ■ tkána Zpracovatel:

Popis MJ Množství J.cena [OK] Cena celkem JCZK]

Náklady z rozpočtu 269 451,78

PSV - Práce a dodávky PSV 269 451,7B
767 - Konstrukce zámečnické_____ _____ ___ _________ ___ ____ _ 269 451,70

. K 767001
CWrt ocelových prvků pláSté u oken * profil L 
100/69, okna, vrata, pozinkováni, montáž, *B 410,000

115,00!
47 150.X

2 K 767002
nosného prvku pni okna do PUR paittiu - U 

profil 50/105/50, 6x okno ♦ IX vrata, 
pozfaitovánf montáž

m 124,400 972,00 71 156,ao

3 K 767001

E^Miámečnlckých prvků pra vyneseni itkmim 
atiky«4 rohy, Jekl 60/60, plotny - výroba, 
pozinkováni, montáž včetli zvedacích 
mechanismů

5T39.COG 151,00 81 389,00

4 K 767004
DtM ©plechováni dodatečných ocelových 
konstrukcí - Lakované plechy v odstínu RAL3020 
vtmě utěsněni

m2 20,125 1457,00 49 447,13

5 K 767005 Úpravy dílenské dokumentace kus 1,000 15000,00 15000,00

6 K 767006
Osazeni posledního pandu oplásteiH 
předczenéha před konstrukci (plošina, řezání, 
klempířské zakrytí!

hod Í26PDOO 450,00 56 700,00l_..

341fl,5*4 126,000

7 k 767007 | Úprava žlabu na krat&h stěnách střechy " -SMKJj 909,90 -51 391,15

Strana 11 z 48



ZMĚNOVÝ LIST 6. 21

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Vícepráce - Rám pod VZT

Popis a zdůvodněni změny: Doplněni rámu pod VZT jednotku

VZT jednotky různých výrobců se svými vnějšími rozměry Bšl I při zachováni svých výkonových a 
funkčních parametrů. Přesné rozměry pro provedení rámu pod VZT jednotku byly tedy známy až po 
výběru konkrétního dodavatele a typu vzduchotechnické jednotky. Z tohoto důvodu rám pod 
jednotku v PD nebyl rozkreslen a tím nebyl zanesen do rozpočtu stavby.

Vzájemně odsouhlasená cena vlcepracl bez DPH: 204343,70,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL21

Datum: 3 0.;.01

nudolfoYski 401/95, 
!C 25172320 DffiCZa

zhotovitel

KAGISThÁY MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVIC*

investlW
.................G*

objednat

ing. MIROSLAV NA VAR A 
[ffÍMjíistař činnost, thuorotáaistave, 

27. 373 M Dubné 
2S3, Te).: 77S 206 003 
m.navaraflivalny.cz



KRYCl UST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k Zí 0. Nedbala, česká Budějovice

Objekt; ZU1 - Rám pod VZT

JKSO: CC-CZ:
Mfeto: Oamm: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
SUtutámf město České Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: Z517Z32*
2Z400 - HošlU DIČ; 022517232B

Projektant: 16
CHC:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 204343,70
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 204 343,70

DPH základní 21.00% ut 20*343,70 42912,10
snížená 15,00% w 0,00 0,00

jCena s DPH V CZK 247 255,881

Projektant

y jpatum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

i

I

Zpracovatel

I

1
11 Datum a podpis: Razítko

MAQlSTftÁVL^,
cesxébudéjov

bwaatfWt 
&<

iMIROSLAV NÁVAFyí
rfoz*f°Kím'staves

Rutíolfovtká mm, 370 Ot fiíski Budilovi 
to esirws# Dtú oz2B»7ea«0 w, 3*74126

ATéí. 776 206 GD3 Datum a podpis:
3 0 -06" Z017

Razítko ... j

Subm I2z4fl



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; Přístavba tělocvičny k tí 0. Nedbala, České Budějovice

Objekt; ZL21 - Rám pod VZT

Wísto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Sutu té mi město České Budějovice ■ správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 • Mošna Zpracovatel:

Kád - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 204 343,70

PSV - Práce a dodávky P5V 204 343,70
76? - Konstrukce zámečnické 204 343,70

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1 > + 2) 204 343,70

Strana 13x46



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel
Zhotovitel;

Stavba:

ZL21 - Rám pod VZT

Datum:

Statutární město české Budějovice - správa firm- Projektant: 
22400 - Kaina Zpracovatel:

Přístavba tělocvičny k Zí O. Nedbala, Čestó Budějovice

00.01.1900

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis Ml Množství J.CMtt [CZKJ Cena ce&em [C2K]

204 343,70

PSV - Práce a dodávky PSV 204 343,70
767 - Konstrukce zámečnické __________ ____________ ____ 204 343,70

3 K 767001 Vyrotí Jtfyplcké zánwčn Wtě konstrukce kg 1 720.380 26,00 44 729,»

4 K 767002 Zinkováni atypické zámečnické toratnJ<» 1 720,380 24,00 41 289,12

5 K 767003 Montáž atypických zámečnických konstrukci K* 1 720,380 36,00 81 933,48]

6 K 767CKM
Materiál pro výrobu konstrukce tfetfcí 
mimos taven Bní dopravy kg 1 720,380 29,00 49 891,02

2 K 767011 Jeftfafltcfcé práce kus 1,000 6 500,00 6 M0,00

Strana 14148



ZMĚNOVÝ LIST 5. 22

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: VIcspráce - Strojovna vytápění

Popis a zdůvodněni změny:

Po konzultaci s dodavatelem tepla Teplárny ČB došlo k dopfesnění v předávací stanici včetně jeho 
způsobu měření. Dále ve stávající budově ZŠ byla navržena částečné změna trasy.

Vzájemně odsouhlasené cena vlcepracl bez DPH: 462865,18,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL22

I
I



KRYCÍ UST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tétocviíny k ZŠ O, Nedbala, Česká Budějovice

Objekt: ZL22 - Strojovna vytápěni

JKSO: CC-C2;
Místo: Datum: 00,01.1900

Objednatel: IČ:
DIČ;

00244732
Statutární město České Budějovice * správa firmy

Zhotovitel: IČ: 25172320

22400'Hošna DlC: 025172326

Projektant: lč:
WC:

Zpracovatel: IČ:
CMČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 462 965,18
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 462 965,18

DPH základní 21,00% 2S 462965,115 97 222,69
snffeni 15,00* » 0,00 0»D0

Cena s DPH V CZK 560 187,871

Projektant

I Datum a podpis:
t
Objednavatel

Razítko

KAGJSThATWĚSTA 
CESXÉ BUDĚJOVIC*

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Razítko

18MB
RutíoMovskl 461/95,370 01 tss| 
lů 25172326 OIĎ CZ251723ZB ti

MIROSLAV NAVARA 3 0 -ffff* lni?
dttomvániétafeb n . . . D"^ 373 84 nMhnAt Datum a podpis; Razítko

13, Tet. 775 206 003 
nava raft volny cz

Strana 15 z 48



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kz5 Q. Nedbala, Česká Budějovice

Objekt: ZL22 - Strojovna vytápění

Mbto: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice • správa flmrProjektant:
Zhotovitel: 224DQ - Hoína Zpracovatel:

00.01.1900

Kód* Popis Cena celkem [CZKJ

1> Náklady z rozpočtu

713 - Izolace tepelné

733 - Rozvod potrubí

PSV - Práce a dodávky PSV
732 - Ústřední vytápěni - strojovny

734 - Ústřední vytápění - armatury

462 965,18

6 315,59 

17B 046,59 

278 603,00 
234 891,80 

43 711,20

Z) Ostatní náklady 0,00

Celková náklady za stavbu 1) + 2) 462 965,18

Strana 16 z 46 i



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovte!:

Stavba:

PČTyp Kód

ZL22 • Strojovna vytápění

Datum:

Statutární město České Budějovice - správa flmr Projektant: 
22400 • Hrána Zpracovatel:

Přístavbě tělocvičny k Z5 O. Nedbala, České Budějovice

00.01.1900

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 462 965,16

713 • Izolace tepelné_____________ _________________ 6 315,59
1 K 713*01 MTZ sfcruŽ lepené *do OH 25 m 70,000 8,60 602,00:

z K 713*02 MTZ5RWŽ lepené -doDH 50 m 18,000 49,60 892,80

3 K 713*03 Svnotep.páska 2flm / Sedá f kus 5,000 83,90 419,50

4 K 713*04 Lepidlo THERM 500ml kus 2,000 89,90 179,80

5 K 283771004R

pouzdro potrubní tvarovateiné; pérový 
polyetylén; vnitřní přiměř 12,0 mm; tl* tzolace 
25,6 mm; provozní teplota *65ai90“C; 
tepelná vodivost (NT Q 0,0380 W/mK

m ! 1,000 7,60 7,60

6 K 2K77KMM

pouzdro potrubní tvarov&teiné; pěnový 
polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; H. tzolace 
25,0 mm; provozní teplota '65«Ž90*C; 
tepelná vodtast (10't) 0,0380 W/m*

m 2,000 16*00 32,00

7 K 283771Ď22R

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový 
polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; ti Izolace 
25,0 mm; provozní teplota -65 az 90 ‘C; 
ttptíná vodivost |10" C] 0,0380 WřmK

m 3,000 19,20 57,60;

& K ZU771M3R

pouzdro potrubní tvarovatdflé; pérový 
polyetylén; vnitřní přiměř 22*0 mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota ~65bz9CTC; 
tepelná vodivost (10‘C> 0,0380 W/mk

m 6,000 23,00 138*00

9 K 28377112lR

pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový 
polyetylén; vnR/ni průměr 28,0mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota *65 až 90 C; 
tepelná vodivost HITC} 0.03BO W/mK

m 6,000 26,00 156,00

10 K 283771142A

pouzdra potrubní tvarovatelné; pérový 
polyetylén; vnitřní primář 35,0 mm; tl. izolace 
25,0 mm; provozní teplota *65 až 90 "C; 
tepelná vodivost {1G C| 0,0380 W/mK

m 52.000

•

30,80 i 1 601,60
i
|............-........................

11 K
I

63152536R

pouzdro patnimí minerální vlákno] vnitrní 
průměr 64,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní 
teplota do 280 *C; tepelná vodivost 150“C> 
0,038 W/mK

m 22,000 96,70
i
t

|
2127,40

12 ' * V9B7UZ01R0O
Prdím hmot pra Izolace tepelné v objektech 
výBcydoém i* 62,143 101,29

j....----------------

733 • Rozvod potrubí 178 046,59
Potrubí z měděných trubek * měděné potniií, H

K 733163101RO0 0 12 mm, s 1,0 mmÉ pájení pomocí kapilárních m 1.000 165,20 165,20
pájtrídi tvarovek ^ _________ J i
Potrubí z měděných trubek * měděné potrubí, 0 i i

K 7331631O2R00 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních m 2,000 192,60 385,20
pájecích tvarovek j

V
i Potrubí z měděných trubek * měděné potrubí, D \

fK 733163103R0Q 18 mm, e 1,0 mm, pájeni pomocí kaplámkh m 3,000 235,40 706,20
1

_i_ pájecích tvarovek L.1. ______

Strana 17 z 43



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena cethem [C2K]

16 K 7331631O4R0O
Potrubí* měděných trubek - měděnépotrubíj 0 
22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních 
pájecích tvarovek

m 6,000 277,30 1663,80
i

17 K 733163T05R00
Potrubí z měděných trubek • mědéné potrubí, D 
28 mm, s 1,5 mm, pájeni pomoci kapilárních 
pájecích tvarovek

m 6,000 355,20 2131,20

1B K 733163106RDO
Potrubí j měděných trubek měděné potrubí, 0 
35 mm, s t ,5 mm, pájeni pomoci kapilárních 
pAJedch tvarovek

m 52,000 543,60 28 267,20

19 K 733163109800
Potrubí z měděných trubek ■ měděné potrubí 0 
64 mm, % 2,0 mm, pájeni pomocí kapálrofch 
pájecích tvarovek

m 22,000 1 502,30 33 €50,60

20 K 733163109a Lisovaná kolena CU 64 kus 52,000 1197,60 62275,20

21 « 733163109b T kus 64 * 1/2” kus 4,000 1 388,40 5 553,60

22 K 733190106000 Tlakové zkoušky potrubí do ON 32 m 70,000 7,70 539,00

23 K 7331901O9R0D Tlakové zkoušky potrubí pres DN 50 do ON 65 m 22,000 10,30 226,60

24 K 73301
tipev.a nosné prvky potrubí DN 12*65mm 
,v£. montáže, konzole pni trasu v kanále [min 

40to), přizpůsobení trasy pro eiektro
kpl 1,000 20 600,00 20600,00

25 K 733224206 P/iplatek k potrubí měděnému za potrubí 
vedené v kotelnách nebo strojovnách D 35x1,5 m S2,000 2t9,00 11 388,00

25 K 733224208
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí 
vedené v kotelnách nebo strojovnách D 54x2 m 22,000 474,00 10 428,00

27 K 998733201*00
Pfaun hmat pro rozvody potrubí v objemech 
výsky do 6 m %

___
709,350 0,94 666,79

PSV - Práce a dodávky PSV 278 603,00
732 - Ústřední vytápění * strojovny 234 B91.80

28
ři

K i A Bilanční ultrazvukové měřidlo, Qp ■ 10 m3/h, 
delta < 7 kPa pro Qp - 5,5 mVh. bateriové kus 1,000 21156,00 21 156,00

29 K 1 Posilovači oběhové čerpadlo elektronické, Q •
5,6 m3/h, Y - 60 J/kg; 230 V, 190 W kut 1,000 20 328,00 20 328,00

30 ' K 2 Elektrický regulační ventil * HF; Kv » 6,3 m3/h, 
ON 20, pohon profese Mak kut 1,000 3 579,60 3 579,60

31 K 4 Rozdělovač DN100,7 hrdel (DNI 5 - DK50), 
délka 1420 mm, dílenská výroba - vti pfiioha T2 kus 1,000 13440,00 13440,00

32 K 5 Sběrač DN 1€0,7 hrdel (DNI 5 * DNU}}, délka 
1020mm, dílenská výroba - viz příloha TI kttt 1,000 13440,00 13 440,00

33 K 6
Elektrický regulační ventil; Kv * 1,6 m3/h, DN
15, pohon proreseMaR kus 1,000 3 392,40 3392,40

34 K B
Elektrický regulační ventil; Kv -1,6 mí/h, DN
15, pohon proíeseMaR kus 1,000 3 39M0 3 M2,40

35 K 10 Elektrický regulační ventil; Kv • 1,6 m3/h, DN
15, pohon profese Maft kus 1,000 3 392,40 3 392,40

36 K 12
Elektrický regulační ventil; Kv -16 m3/h, DN
32, pohon profese MaR kus 1,000 5 602,80 5 602,80

37 K 13
Deskový výměník pájený PN16, výkon 7D kW, 
plocha 2,1 m2, hrdla <32* kus 1,000 35 820,00 35 820,00

38 K 14 Pojistný ventil závltorý, o p. 0,3 MPa, PN
20/25, medium glykol 30*, kus 1,000 585,60 585,60

i_~.itr ................................ -

39 K 15
1

Vyrovnávací nádoba tlaková, objem 121. PN 6, 
pracovní přetlak 100 kPa km 1,000 1 272,00 1272,00

40 K 1“ Zařízení pro mícháni a doplňováni nemrznoucí 
směsi, 230 V, 330 W kus 1,000

L-........... . _

33 162,00 33 162.00

41
K 118 Oběhové čerpadlo elektronické, Q* 3,4 m3/h,

Y » 55 J/k$ 230 V, 120 W; medium glykol kus 1,000 19 958,40

42 K Í20 Elektrická topná patrona pro TUV12 fcW km 1,000 6 360,00 6360,00

K jíl Propladi potrubí kus 1,000 1 800,00 , 800,00

Strana 18 *48



PČ Typ Kód Pcph MJ Mnoátví J.cena {C2K| Cena celkem JCZK]

44 K 22 Nwrraoud směs • fitykotethyien 30* 1 65,000 83,08 5 400,20

45 K Napidtěnl otopné soustavy kotelny a objektu kus 1,000 2196,00 2196,00

46 «

..

24
Zkotáky dle ČSN 06 0310 včetně vystaven) 
protokolu kus 1 >000 1 800,00 1 800,00

47 K 25 Topné ttoláka hod 24,000 420,00 10080,00

44 K 26 Hydrontcfcé vyregulováni otopné soustavy km 1,000 15 120,00 15120,00

49 K 27 Ocelový proflL L 50xHhS m 6,000 114,00

50 K 24 Ocelový profil U 65 m 3,000 210,00 630,00-

51 K 29 Konzole pro trasu mimo kaná! kus 20,000 504,00 10 060,00

52 K 30 Kot vid materiál kus 1,000 2220,00 2 220,00

t WdUVUltl r J Mrvili M1MIUI.U
S3 I K 1734001 Vypouitěd kulový kohout kohout |VKxx) ONtS | kus 4,OOo| 150,00 600,00

54 K 734002 jAutumatlckí Ddvzdiáiwad ventil (OAwJ DNI 5 kus 8,000 236,40 1891,20

55 K 734003 Uzavírací kulový kohout 0H20 s vypotátenítn kus 1,000 246,00 246,00

56 K 734004 Uzarirad kulový kohout DH32 kus 4,000 723,60 2 894,40

57 K 734005 Uzavírací Mový kohout MMO kus 4,000 1068,00 4 272,00

58 K 734006 Uzavírací kulový kohout DN50 kus 6,000 1651,20 9 907,20

59 K 734007 Kulový kohout $ MUfetn FMUbalí DM25 kus 3,000 1 686,4) 5 659,20

60 K 734008 Filtr jtivtový DH32 kus 1,000 752,40 752,40

61 K 734009 FHtr závitový DH4Q kus 2*000 1 152,00 2 304,00

62 K 734010 Zpětná Mapka TURA DN50 kus 1,000 1 964,40 1964,40

63 K 734011 Sroubení DM20 hus 1,000 224,40 224,40

64 K 734012 Sroubení BH32 kus 3,000 351,60 10M,80;

« K 734013 5roii*írf DNM kus 4,000 BO5,20 3 220,80

66 K 734014 Kalich a odvodněni přepadu PV DH32 ses ta 2,000j 226,80 453,60

67 K 734015
Tíifcomeí pr. fDomm +3 ceitny *ori5uťD3C3
m________ __ _ kus l,W)oj 832,80 632,80

68 K
; tlakoměr pr. luumrn ♦ J c«trry fconout 0*0,6

7wn im kul 2,000j 832,80 1 665,60

69 K m^Hornír bímetalBcy pr. BOmms ]m*ouv> 
754017 120X kus 2,000 237,60 475,20

1 70 K 734018 Přepoidlěd armatura Het meter Hydrahw DK3Z kus \jm\ 2W0.W 2050,80

71 K 734019
Potrubí PPft DN2D včetně tvarovek, připojení 
nemiz směsi vody m 6,000

T
230,40 1 382*40

72
l

K 734020 Hadke pra doputování DN20 m 2,000 930,00 1860*00

Strana 19 z 48



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kzSo. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL23 »Podpory pro VZT v hale

JK50:
Místo:

Objednatel:
Statutární město České Budějovice - správa firmy

Zhotovitel:
22400 - Hoina

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00* u 171066,90
•“Šeré 15,00* ze D.00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 00,01*1900

1C:
DIČ:

€0244732

It
Dit

2517232B
CZ2517232B

It
DIČ:

IČ:
Dit

173 066,90 
0,00

173 066,90

36 344,05 
0.00

209 410,95

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

_ ,n9- Lw—on 

^teayrska člneeef, thaorováni.
> Jankov 27 373 B4 Dubní 

P- Tol 775 206 
ivarauvotny «

10 Datum a podpis: 3 0 "06* 2017 Razítko

Stran* 20z48



ZMĚNOVÝ LIST &. 23

čisto smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 149/16053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Více práce - Podpor pro VZT v hale

Popis a zdůvodněni změny:

Vzniknut požadavek dodavatele VZT vyneseni potrubí v min. délce 3,5m. Byty naviženy vložené 
zámečnické konstrukce pro vyneseni tohoto potrubí v prostoru mezi vazníky v hale

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 173 066,90,- KČ 

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL23

r\tíh lín* 3 8 -08* 201?

i



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k Z5 0. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL23 - Podpory pro VZT v hale

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovice * správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hoína Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZKJ

1) Náklady z rozpočtu 173 066,90

PSV-Práce a dodávky PSV 173 066,90
767 ■ Konstrukce zámečnické 173 066,90

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 173 066,90

Stratu 21 z4A



ROZPOČET

Stavba;

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Přístavba tětocvfíny k ZÍ O Nedbala, České Budějovice

ZL23 - Podpory pro VZT v hale

Datum:

Statutární místo česká Budějovice * správa flrnr Projektant: 
22400 • Hosiw Zpracovatel:

00.01.1900

Popis NU Množství J.cena (C2KJ Cena celkem JCZKJ

Náklady z rozpočtu 173 066,90

PSV * Práce a dodávky PSV 173 066,90
767 - Konstrukce zámečnické_________________________________________ ________ 173 066,90

1 K 767901 Výrob* atypické zámečnické konstrukce kg 1 202,000 21.00 26 263,00;

2 K 767002 Kátčr atypické zámečnické konstrukce *s 1203,000 19,00 22 657,00

3 K 767002 Montáž atypických zámečnických konstrukci lil 1 203,000 36,00 43 308,00

4 K 767004
Materiál pra výrobu koretnikc* vcetne 
mJrrwstevenHrrf dopravy k* 1203,000 26,30 31 616,90

5 K 7670ti Dieselová pLotaa vtetné dopravy kus 1,000 14 OOOrOD 14 000,00.... . r
6 K 767012 Demontáž a zpětná montáž Z profilu hod 60,000 450,00 36 000,00

Strana Wz 48



ZMĚNOVÝ LIST C. 24

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Vícepráce - Konstrukce pro uchyceni panelu LCD

Popis a zdůvodnění změny: Na požadavek Investora bude doplněna konstrukce pro uchycení 
panelu LCD v tělocvičně.

Vzájemně odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: 44145,OD,- Kč

Přílohy; 1 x položkový rozpočet ZL24

Datum:

______ EDIKT:
tííWwjtt 401/85,37031 
*W232T

jtóAGISTfí AT MĚST; 
ČESIOl BUDĚJOVIC 

odbor

MIROSLAV NÁVARA 
á číroref, tfazomáafstarat 

27. 373 34 Oubné 
293, T«L 775 206003

x

projektant

l



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k z5 D. Nedbala, České Budějovice

Objekt: ZL24 - Konstrukce pro uchyceni panelu LCD

JKSO: CC-CZ;
Msto: Datum: 00.01.1900

Objednatel.' IČ; 00244732
Statutární méíto české BudIJovk* * správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172323
22400-Hošna j»6 025172328

Projektant; ifc
WČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 44 145,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 44145,00

DPH základní nim 2* 44145,00 9270,45
snOesů is, m M 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 53 415,45

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

MAGiSThAVM: 
ČESXÉBUl

MIROSLAV NAVARA 
fljwosf, tioisMWání 3ťa»tr 

ankoK 27, 373 84 Dubnů 
23 nyutftKEBl 775 209 003 
malí m.navflmKfvoíny.cz

EDIKTa
25

RlrirttewM 481/95,370 01 CsSttBiiRovtca 
C8617MÍ6 WCW2S1723Z8 tul. 387412524

Datum a podpis: Jo »<* • ^ Razit

SlfiT»113



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kZŠO. Nedbala, české Budějovice

Objekt: 1124 - Konstrukce pro uchyceni panelu LCD

Málo: Datum:

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa ffmr Projektant
Zhotovitel: 22400 • Hošna Zpracovatel:

00.01.1900

Kód -Popis Cena cellusn [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

PSV • Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

44 145,00

44 145,00 
44 145,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 145,00

Strana Iz*



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Mis to:

Objednatel;
Zhotovitel:

PČ Typ

Přístavba tělocvičny kZÍ O. Nedbala, České Budějovice

ZL24 - Konstrukce pro uchycení panelu LCD

Datum:

Statutární mfttto české Budějovice - správa fírrrr Projektant: 
22400 • Hrána Zpracovatel:

00.01.1900

Kód Popis MJ Množství J.cena IQK]

Náklady z rozpočtu

Cer» celkem [CZK)

44 145,00

PSV - Práce a dodávky PSV 44 145,00
767 - Konstrukce zámečnické _______ ________ ______ __ 44145,00

1 K 767001 Výrobo atypické zámečnické konrtnAce *a 305,160 21,00 6-408,36

l K 76700Z Nátěr atypkfcé zámečnické konstrukce 305,160 19,00 5796,04

3 K 767003 Montáž atypických lámečrtfckýtfi konstrukci 305,160 59,00 18 004,44
■

4 K 767004
Materiál pro výrobu konstrukce včetně 
mlnosuvenKní dopravy M 303,160 26*00 7 934,16

í.L K 767011 Dfcsetová plošina včetně dopravy kli 1,000 6000,00 6 000,00

Strana 313



ZMĚNOVÝ LIST é. 25

Čista smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZS O. Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Vicepráce - MaR 

Popis a zdůvodněni změny;

Dodávka a kompletace MAR je standardní součásti dodávky konkrétních technologických celků, 

které ve finále dodavatel a objednatelem vybere. Ze zákona není možné udávat v projektu 

konkrétní výrobce a tudíž není ani možné udat konkrétní systém MAR. Návrh otopné soustavy byl 

navržen tak, aby byla funkční i bez systému MAR, ověem se zvýšenými požadavky na obsluhu 

zařízeni. Tato specifikace nebyla během realizace projektu požadována. Navržený systóm MaR 

zajisti komfortnější ovládáni systému s dopadem na úspory energie.

Vzájemně odsouhlasená cena v [cep raci bez DPH: 1 602 982,00,- Kč 

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL25

zhotovitel

MAQISTřiťiV MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVIC®

InvBsMrt odbw



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tétocvi&iy k tí O. Nedbala, české Budějovice

Objekt: ZL25 - MaR

JKSO: CC<Z;
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ; 00244732
Statutám! místo České Budějovice * správa firmy WČ:

Zhotovitel: IČ; 2517232B
22<00<K<HW DIČ: 025172328

Projektant: IČ:
DIČ;

Zpracovatel; tč:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 602 982,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 M2 982,00

OPHzfldadrt 
sn&wiá

ZltOOX a
15,001 za

1 602 952,00 
0)00

136626)21
0)00

[Čenas DPH v CZK 1 939 608,22]

Projektant

y

y i Datum a podpis; Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko

f Objednavatel

Datum a pod;

MAQISTFiATMÉSTA 
ČES^ÉBUDI 

Irwwrttinl

* MIROSLAV NAVARA
tíůiĚmvátii staf b 

\ 373 04 Dubné 
I, Tel. 775 208 0D3 

Ovolny.cz

Zhofc

IlutíoJfovská 461^95, 370 01 Č 
[C 2517E82A DlC C226172328

Datum a podpis: 3 D '06" 2017 Razítko

SUM* 26X46



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kZ5 0. Nedbala, České Budějovice

Objekt; ZL25 - MaR

Místo; Datum: 00.01.1900

Objednatel;
Zhotovitel:

Statutární město české Budějovice • správa flrnr Projektant;
22400 - Mošna Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [C2K]

1) Náklady z rozpočtu 1 602 982,00

M - Práce a dodávky M 1 602 982,00
21-M- Elektromontáže 1 602 982,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 602 902,00

Strana 27z4&



ROZPOČET

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Stavbě;

Ipti

ZL25 - MaR

Datum:

Statutární město České Budějovice - správa firm Projektant: 
22400 - Hasna Zpracovatel:

Přistavte tělocvičny kZŽO. Nedbala, České Budějovice

00.01.1900

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena {CZK1 Cena celkem JCZK]

1 602 982,00

M - Práce a dodávky M
21-M • Qektromontižfi

’
J.\

210001
r~“ - -
Mafl - viz. samostatný rozpočet MaR UT a VZT *T

1 602 982,00
1 602 932,00 

1602982,00^ 1602 982,OOj

Strana 2B z 46



PŘÍSTAVBA TĚLOCVfČNY
ZS O .Nvdbaia 30, České Budějovice část UT

Výkaz výměr a seznam zattzerri 29

Pc3l.fi

Item
no.

Popis výkorKJ

Work Description

Jednot
ka

UnH

Množství dle 
Quantity to

Jednotková cena 
Unit price

Cena
Pries

Cena
celkem 

Total oriea
Mezteoufity
Subtotals

Prajektan
t

Dwfenar

Uůoavate
1

Contracts
r

Dodávka
Kč

Montáž
KS

Dodávka
Kfi

Montáž
Kfi Kt Kfi

i 2 3 4 K 7 8r 9
i Rozváděčová souprava. MaR ÚT

-

Rozváděčová souprava, MaR,
ocekiptechová. IP55,1900x600x600 
mm, včetnč montážního plechu, vývody 
hofarTLorůchodkaml-barvaSadá

ks i 21 403 2140 21 403 2140 23 543

hlavní vypínač 63A/F3+N,ra boku _ ks __
ks

i 1 024 176 1024 176 1 200
ftstič třífázový B25A/3 2 eos 135 1 210 270 1480
svodřč pfepét! B+C, 3P+N ks 1 3 778 167 3 778 167 3 945
jistič třífázový B20A/3 ks 1 569 135 599 135 734
jistič íednofázový B16AÍ1 ks 2 121 96 242 192 434
stgnálka LED, 230 V AC. pr.22, plastová ks

ks
ks

3 203 41 809 123 732
signátka LED, 230 V AC, pr.22, plastová 1 143 38 143 38 181
jistič Íednofázový B10A/1 í 172 104 172 104 276
Ustieiednofézový B6A/1 ks 2 159 93 318 180 504

■-----1 Bsttč íednofázový B4A/2 ks 0 0 0 0 0
ŘS AmlnMDS ks 1 25 126 659 26126 659 25785
pojistkový sokl, vC. trubičková pojistky 1A ks 10 64 108 640 1 080 1 720
reiá s patlcl, 24 VDC, 4 pot., na DIN ks 9 210 101 1 690 909 2 799
relé s palicí, 230 VAC. 4 pot., na DIN ks 1 231 09 231 99 330
vyhodnocovací zařízeni MAVE 2-S1, na ks 1 2 865 218 2865 218 3083
sonda snímací MAVH ks 1 213 49 213 49 262
zásuvka 230V/18A, DiN ks 2 265 100 530 200 730

—
zdroj napájeni 230VAC724 DC, mm. 250 
YA. na DIN. Schneider

ks 1 2 787 271 2 787 271 3 058
svorka 1.5-2,5mm2 ks 110 13 18 1 430 1980 3 410
svorka 6 mm2 ks 9 22 14 198 126 324
průchodky DN32, umělohmotné ks 2 61 24 122 48 170
průchodky DN16, umělohmotné ks 10 15 15 150 150 300
průchodky DN12, umětohrnotné ks 10 12 12 120 120 240
průchodky DN9. umělohmotné ks 20 9 9 180 180 360

29



PftfSTAVBA TÉLOCVřČNY
ZŠ O .Nedbala 30, Česká Budějovice část ITT

Výkaz výměr a Mžflun 2Afízenr 30

1 —■

přepínač třlpotohový. pr.22. barva černá ks 8 285 99 2 280 702 3 072
přepínač dvoupolohový, pr.22, barva ks 2 253 101 506 202 708
přípravná a inženýrská činnost kpl 1 0 13176 0 13176 13176
zapojení kpl 1 0 11482 0 11482 11482
montáž kpl 1 0 13935 0 13935 13935
vodiče m 500 a 12 4000 6000 10 000
CENARS L ____ L ' 127973 fc.127 B73KC

~2~ Poir|f přístroje

i čkfio teploty AMR-OP31A, RS 485. Amit
ks 3

2 060 148 6160 444 6 624

1
čidlo teploty Sensit, typ N3121, Ni 1000, 
stonková ks 6 1 156 62 6936 372 7308

i jímka pro čidlo stonkové, JS130 ks 6 230 62 1 380 372 1 752
čMo teploty Sensit, typ NS110, N11000, 
venkovní ks 1 1 453 62 1463 62 1 515

pohon Siemens SAS 63, napájeni 24
V DC, řízen! 0-10 V DC ks 4 7249 432 26 996 1 726 30 724

•

termostat půrrryslový rozsah 30-90 stC, 
kapBárový, typ 611 266 041 (ZPA) ks 1

2935 309 2 935 309 3 244

termostat půmyslový rozsah 60-120 stC, 
kapftárový, typ 811 266 Owe (ZPA) ks 1

2 935 309 2 935 300 3 244

Jednobač.ovládač hřibový, 
červený.pl. skříň a re lační ks 1 639 165 639 1B5 824

prostorový termostat, rozsah 30-60 &L C, 
IP55r typ KP77, Danfoss ks 1 1 823 1B5 1 823 185 2 008

regulátor tlaku virravcový, (tak 63-630 
kPa, typ 405 612 140 022 (ZPA) ks 1

3484 185 3484 185 3 669

manometrický kohout, mfiffcl smyčka pro
regulátor llakusiynauzacs poiuw lyvotuaimrw vvTzao ks 1

563 62 563 62 B25

ks 1 254 185 254 185 439
signalizace poruchy akustická, 230 VAC, 
provedení plast ks 1

1 030 185 1 030 185 1215

pomocný montážní material kpl 1 1 794 395 1 794 395 2189

Cena dílčí 55380 68 380 Kč
3 Ei material

30



PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY
2ě O. Nedbala 30, České Budějovice část LTT

Výkaz výrnftr o seznam zaftzanl 31

ohebná Irubka sa střední mechanickou 
odolností DN10 m 160

16 26 2 400 3 750 6150

ohebná trubka se střední mechanickou odolnosti 
0N16 m 200

16 19 3 200 3800 7000

Elektroinstalační trubka DN 25 mm m 70 19 25 1 330 1 750 3080
Pomocný etektrinstateCn! material kpl 1 1 000 176 1 000 176 1176
Cena dílčí 17406 17 406 K5

5 Kabely
Kabel síovýCYKY 6Jx6 m 70 90 35 6300 2450 8750
Kabel měřici JYTY 2x1 m 340 12 19 4080 6 460 10 540

t Kabel měřici JYTY 4x1 m 280 20 20 56D0j 5 600 11 200
Kabel komunikační 2x2x0,25 m

m
320 10 15 3 200 4 800 8000

• ■ . 4 
r 1

Kabelový žlab drátěný 100/50 180 88 191 15 840 34 380 50 220
Kabelový žlab drátěný 200/100 m 180 188 204 33 840 36 720 70 560

— 4 Spojky pro kabelový žlab drátěný ks 380 14 6 6 040 2160 7200
Držáky pro kabelově žlaby ks 46 98 31 4508 1426 5934
Nástěnný držák žlabu ks 46 117 37 5 382 1 702 7084
Kabetový oddělovač 100 ks 30 101 31 3 030 930 3 960
Nosník pro kabelový žlab drátěný 100 ks 26 72 25 1 872 650 2 522
Nosník pro kabelový žlab drátěný 200 ks 26 75 31 1 950 ao6 2 756
pomocný montážní material kpl 1 1 933 395 1 565 395 1 960
Vodič 2Z.CY6 m 60 26 15 1 560 900 2460
Cena dflčl 193146 193 148 Kč

l' 6 Ostatní

5

Koordinace MaR kpl 1 11765 0 11 765 11 765
Oživeni komplexu hod 62 350 0 21 700 21 700
Aplikační SW kpl 2 10 588 0 21 176 21 176
VtzuaHzační SW - komplet kpl 1 15 294 0 15 294 15 294

: t

:

Výchozí revíze dektro kpJ 1 14 706 0 14 706 14 706
Komplexní zkoušky hod 72 375 0 27 000 27000
Zkušební provoz hod 72 375 0 27 000 27 000
Zaškolení personálu hod 8 450 0 3600 3 600
Uokurneritzace skutečného stavu kpl 1 17 647 0 17 647 17 647

. Likvidace odpadového odpadu kp! 1 9 412 0 9412 9412
Cena dílčí 169 300 169 300 Kč

31



pAIstavba télocviCny
25 OAtaftaie 30. České Budějovice ftásl UT

Výk« výměr a seznam zeftzml 32

Gaňaosifteni bez DPH s7320sKč

-----------------------------------------------------------------------n i i * i i j:i c

32



PftlOTAVBA TĚLOCVIČNY 
ZS O.rfalbaia 30, Cuké Bkrdéjovtee

1

Pol.č

Item
no.

Popis výkonu

Work Description

Jednot
ka

Unit

Množství dle 
Quantity lo

Jednotková cena 
Unit price

Cana
Price

Uma
celkem Mezisoučty Subtotals

PrpfeKtan
t

Designer

uooavaie

Confracto
Dodávka

Kč
Montáž

Kč
Dodávka

Kč
Montáž

Kč Kfi K£

3 4 & e 8— 1 10 ii---------------------------- 11 7 ‘ 9
i Rozváděčová souprava. MaR VZT

Kozvaoecova souprava, MaR, 
ocslopi echová, IP55,1900x1200x600 
mm, včetně montážního plechu, vývody 
hoEBcrtotOcbodhatziI. barva Jadá

KS 1 40433 3 851 40 433 3 651 44284

hlavni vypfnafi 63A/P3,rta boku Ks 1 1024 176 1 024 170 1 200
Hsfič třífázový B40A/3 Ks 2 667 135 1 734 270 2004

• —

svodlč přepětí B+€. 3P+N Ks 1 3777 187 3777 187 3944
pojistkový odpojovač 3P+1, včpoj. gG ks 2 660 141 1320 282 1602
stykač Instalační CT.4P/40A,cívka ks 2 766 141 1 532 262 1814
llstič třtfftajvý B2DA/3 ks 1 - 599 118 599 116 715
jistič fednofázový B16A/1 ks 2 141 105 2B2 210 492
signál k a UED. 230 V AC. pr.22, plastové ks 3 203 41 609 123

41
732

slonálka LED. 230 VÁC. pr.22, plastová ks 1 203 41 203 244
jistič Íednofázový B1QA/1 ks

ks
1 144 104 144 104 24B

jistič íednofázový B6A/1 7 151 93 1057 651 1708
RS AmmMDS ks 1 25 126 659 25126 659 25785
modul rozšířovací DM-RD012 ks 7 6864 1412 62048 9884 71932
pojistkový sokl, vfi. trubičkové pojistky 1A ks 37 64 108 2368 3996 6364

-
pojistkový sokl, vč. trubičkové pojistky ks 1 67 124 67 124 191
relé s paticl, 24 VDC, 4 pol„ na DIN ks 9 210 101 1890 909 2799
istič íednofázový B4A/1 ks i 172 92 172 92 264
istič jednorázový B2A/1 ks i 169 80 169 80 249
zásuvka 230V/16A, DIN ks 3 265 76 795 228 1023
Frekvenční měnič, dod. VZT ks 2 0 Q 0 0 0
zdroj napařil 230V ACfóTDC, min. 260" 
VA. na DIN ks 1 1734 271 1 734 271 2 005

' svorka 1.5- 2,5m m2 ks 200 15 18 3000 3600 6600
svorka 6 mm2 ks 9 22 14 198 126 324
svorka 10 mm3 ks 6 27 18 162 108 270

1



PAÍSTAVBA tělocvičny 
ZS 0,Nttdb#ta 30, České Budéjovtce

2

průchodky DN32, umétohmolné ks 6 61 24 368 144 610
průchodky DN16, omékahmotné ks 12 15 15 180 180 360
průchodky DN12, umétohmolné ks 7 12 12 84 84 108
průchodky DNU, umétohmolné ks 65 9 9 585 585 1 170
přepínač tflpolohový, pr,22, barva černi ks 39 284 99 11 076 3 861 14937

i----- : přepínač dvoupolohový, pr.22, barva ks 1 253 101 253 101 354
switch 4 vstupy, 10/100 MHz ks 1 470 141 470 141 611
přípravná a inženýrská Činnost kfiL 1 0 14041 0 14 941 14 941•
zapojení kpl 1 0 12012 0 12 012 12 012
montáž M 1 0 26424 0 26 424 28 424
vodice m 1 6330 0 6 330 0 6 330
CENARS - lt: ’ ? • ' 25&610 284 610 KC

2 Polní Přistrčte
GMS brána, 4 vstupy,2 výstupy,vů.zdrofe kpi 1 6619 3459 6 810 3 459 10 278
čidlo teploty AMR-OP31A, RS 405 ks 2 2060 148 4120 296 4 416

' i kanálové 6dfo C02, typ AOS CQ2, výtup 
4-20 mA ks 2 6712 692 13424 1 384 14 808
OTip-iÉrp*xy-gUH iivgf tnypri w rarn----------

ks 5 1 156 62 5 780 310 6090
čidlo C02 prostorové, typ.NUI C02, 
výstup 4-20 mA ks 2

6 282 556 12 554 1 112 13 676
ti j

•L

pohon pro VZT rekuporátor, BěHmo 
LM24A-SR, napájení 24V AC/DC, Mžení 
P-ip_VPf:.,krytí IP65 ks 1

4250 679 4 250 679 4929

pohon pro VZT reku perátořTBel imřT 
LM24A-MF, napájení 24VAC/OC, Mžení 
0-10VDC. krvtl IP65 ks 1

8421 679 8 421 679 9100

pohon Siemens, 3.bodový, 230 VAC, 30 
sec, typ SAS 31.03 ks 1

6 478 309 6 478 309 6 787

Jedrwtiač.ovlédá£ hřibový,
Červený,pL^kMO, aratafinl ks 1 639 185 639 185 B24

i
mrazová ochrana kontaktní, montáž na 
tepl.ohftvač ks O

0 0 G 0 0
- —":

; mrazová ochrana kontaktní, montáž na 
TV zpáteční potrubí ks 0

0 0 0 0 0

i pohon pro VZT klapku, Bdimo NM230A, 
krytí IP 65 ke 2

6 071 679 12142 1 358 13 500

2



PŘÍSTAVBA TĚLOCVIČNY
ZŠ O.Nedbala 30, České Budějovice

4

víko kabátového žlabu MARS V 125S
m 20

80 93 1 600 1 880 3 460

H podpora ne stěnu vč, Montážního 
kompletu pro kabelový žlab Mars kpl 10

92 80 920 800 1 720

' Nosník pro kabelový žlab drátěný 50 ks 36 59 19 2124 684 2808

. _
I

Nosník pro kabelový žlab drátěný 300 ks 96 SB 37 8448 3 552 12000
pomocný montážní material kPL 1| 1841 37Q 1 841 376 2 217

Li Vodič Ž4ČY6 m 160 26 16 4160 2400 6560
Cena dílčí 488 383 488383 Kč

6 Ostatní
Koordinace MaR kpi 1 11 765 0 11 765 11 765
Oživo)! komplexu hod 112 350 0 39 200 39200
Aplikační $W kpl 2 12941 0 25882 25 882

;
\

I 1 I kpl 1 15 294 0 15294 15294
Výchozí revize elektro JtfiL 1 15 882 0 15882 15882
Komplexní zkoužky hod 72 375 0 27 000 27000
Zkušební provoz hod 72 375 0 27000 27 000
Zaškoleni personálu hod 8 450 0 3600 3600
Dokumentzace skutečného stavu 1 17 647 0 17 647 17647..
Likvidace odpadového odpadu kpL 1 9412 0 9 412 9412
Cana dílčí 192662 192 882 Kč
Cena calkem bez DPH

.i i i

1029777 K6 i
...  .

4



ZMĚNOVÝ LIST Č. 26

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba; .Přístavba tělocvičny kZá O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Vfcepráce - Úpravy akustického podhledu

Popis a zdůvodněni změny: Z důvodu kolize vyústění VZT, nosné konstrukce podhledu a 
konstrukce samotného akustického podhledu dochází k úpravám spáro fezu 
podhledu, což přináší vloenáklady na pomocném materiálu a montáži.

Vzájemné odsouhlasené cena víeepracl bez DPH: 131 203,80,- Kč

Přílohy: 1 x položkový rozpočet ZL26

3 0-06' 2017

Datum: ... 0
m

Rildollovsfci 461 '06.316 01 
lt 25172326 DlC CZ2517Z3ZI

zhotovitel

MtAGISTFtAVtofÉSTA 
CH8XÉ BUDĚJOVIC*

InvMttárf,

IROStAV NAVARA 
fřoaost, dazarovfaístaveb 

27.373 64 Dubné 
293, Tel.: 775 209 003 

: tn.nevara4volny.cz

stavby

uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavte: Přístavba tělocvičny k ZŠ 0. Nedbala, české Budějovice

Objekt: ZL26 - Úpravy akustického podhledu

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutám! město české Budějovice • správa firmy UČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22400♦Bosna DIČ; CZ25172328

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z napočtu 131 203,80
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 131 203,80

OPU základní 21,00% ze Ut 203,30 27 552JO
ffiBtná 15*00% ze 0,00 0*00

Cena s DPH v CZK 158 756,60

Projektant

i Datum a podpis:

Objednavatel
MAGISTfiW MĚSTA
CES*ÍÉ BUDĚJOVIC 

Investiční odbor 
£

Datum a podpii

------ J

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel '

IIROSLAV NÁVARA 
olfíoostf donmioi Itaieb 
IV 27, 373 84 Dobné 

163?. Tel.: 775 206 Q03 

Ttr.navwawvainy.cz

R»tíollovsfe4 461/95 3, 
*#25172320 Diů C225

Datum a podpis:.3 0 -OB- 2017 Razítko

Strana 29143



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZS 0. Nedbala, Česká Budějovice

Objekt: ZL26 - Úpravy akustického podhledu

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město České Budějovic* • správa firm* Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Bosna Zpracovatel:

Kód - Popis Cen# celkem (CZK)

1) Náklady z rozpočtu 131 203,80

PSV - Práce a dodávky PSV 131 203,80

714 - Akustická a protkrtřesová opatření 131 203,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 131 203,80

Strana 30 z. 48



ROZPOČET

Objekt: ZL26 • Úpravy akustického podhledu

Stavba: Přístavba tělocvičny k tí O. Nedbala, České Budějovice

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

jPC Typ

Náklady z rozpočtu

Datum:

Statutám! město české Budějovice - správa flrrrr Projektant: 
22400 - Hošna Zpracovatel:

00.01.1900

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |tZKJ

131 203,80

PSV - Práce a dodávky PSV 131 203,80
714 - Akustická a protiotresová opatřeni____ . ______ ____ ___ 131 203,60

1 K 714001 Úprava podhledu pro prostupy VZT m2 262,000 299,60 78 495,20

z K 714002 Prom omega pUu bal 16,000 1 520,20 27 363,60

3 H 714003 Imtilační Imb bal 1,000 990,00 990,00

4 K 714004 Doprava - dbtritwce nuterála od výrobce kus 1.000 9 350,00 9850,Cd]

5 K 714005 úprava obránění otvoru 11 pceltiem m 42,000 302,50 12705,00

6 K 714006
Úprava Již hotových otvorů 1200x600mm pra
VZT kus 3,000 600,00 1600,00

Strana 31 z 4B



ZMĚNOVÝ LIST 6. 27

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 146/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O, Nedbala, České Budějovice"

Předmět změny: Méně práce - Doplňky a mobiliář

Popis a zdůvodnění změny: Nerealizované a nedodávané prvky mobiliáře a vybavení

Vzájemně odsouhlasené cena více prací bez DPH: • 83 603,32,- Kě 

Pfilohy: 1x položkový rozpočet ZL27

3 0 -06- 2017

zhotovitel projektant

MAŮlSTfiAY MĚSTA 
české Budějovic*

IflVBBtHiní ttftttf



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tétocvtény k ZŠ O. Nedbala, České Budéjwk*

Objekt: ZL27 - Doplňky a mobiliář

JKSO: CC-tt:
Mto: Datum: 00,01.1900

Objednatel: 1t 00244732
Statutární místo Čejtó Budějovice * správa firmy DIČ:

Zhotovitel: It 25172328
22400* Hosna Dit 025172325

Projektant: It
Dit

Zpracovatel: It
Dit

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cen* bez DPH

43 M3,32 
0,00

•83 603,32

0PH základní 21,00* za -63 503,32 -17 556,70
sn£bná 15,00* ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK •101 160(02Í

Projektant

i /
„i Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
MAGKSTFiAV 

ČESKÉ BU
lnvaa«nf odbor 

£

Datum a podpii

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

íng. MIROSLAV NÁVARA
most, dozorováni átava' 
7,373 84 Dubné 

, Tel/ 775 206I 103

ni/SoKoVsIiá 461/55,37001 Čas 
ič 25172328 OlČ CZ2S1723Z6

i—

Strnu 327 48



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k Zš 0. Hedbala, České Budějovice

Objekt: ZL27 - Doplňky a mobiliář

Místo: Datum: 00.01.1TO0

Objednatel: Statutami město České Budějovice • správa flmv Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Mošna Zpracovatel:

Kůd * Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -83 603,32

PSV - Práce a dodávky PSV •83 603,32

766 - Konstrukce truhlářské •83 603,32

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) •83 603,32

Strmí 13 lit



ROZPOČET

Objekt: ZL27 - Doplňky a mobiliář

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZÍ O. nedbala, České Budějovice

Mhto: Datum: OO.D1.1WO

Objednatel: Statutární město české Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 - rtoina Zpracovatet:

Pč Typ Kód 

Náklady z rozpočtu

Popis mj Množství J.cena [C2Kj Cena celkem [CZK]

-83 603,32

PSV - Práce a dodávky PSV -83 603,32
766 - Konstrukce truhlářské -83 603 32

É,j. «___ ■ _ Li______ ___ J- u^ -"•■"Y"1— -------------

1 K M01 HÁítěnná lišta s háčky na ručníky dl, 500 mm (6 
háčku), materiál matný nerez* dodáni a montáž kus -9,000

-------------------- j
1027,20 •9 244,80

2 K M02 Kástimá polička 600 x 120 mm, tvrzený plast, 
dodání, montáž kus -9,000 770,40 -6 933,60;

3 K M03
Držák toaletního papíru nástěnný, matný nerez, 
dodání a montáž kus *12,000 342,40 -4 108,80 )

4 K MD4
g&ssorn ktsb papiruya rucmnyiuBcenny* 
285*265x105 mm, matný nerez, dodaní a
nvuitá?

kus -9,000 1 455,20 -13 096,80

5 K MD5 Odpadkový koš 201, matný nerez kus -20,000 599,20 -11 984.00

6 K MM
Nástěnné zrcadlo 1300*600x4 mm, lepené na 
keramický obklad, dodání a montáž kus •0,000 2396,60 •19174,40 i

7 K MD7 Zásobník na tekuté mýdlo nástěnný, tvrzený 
plast, dodání a montáž kus •94)00 31531 •3 466,60

a

9

K MŮ6 Nástěnné zrcadla 500x500x4 mm, Lepené na 
keramický obklad, dodání a montáž kus

l
<1,000j 1264,00 •1284,001

i

K M09
raste imponoca jjinnwmw mscxyra 
ručnfcy, tvrzený plast a nerez, dodání a
rrvwt*r

s
km f -4,ooo 2 140,00 -B 5604)0

10 K M10 WC štětka * nástěnná souprava - plast 4 chrom kus -124300 428,00 -S 116,00

ii K 995766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce 
tniriárské v objektech v do á m * •129,892 0,74 -614*12

Strana U z 48



ZMĚNOVÝ LIST fc. 28

číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 140/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZS O, Nedbala, české Budějovice*

Předmět změny: Vfcapráee - Vrata do skladu nářadí 

Popis a zdůvodnění změny:

Změna související se změnou dispozice (požadavek investora), doplnění mříži po upřesnění PD

Vzájemně odsouhlasené cena víceprací bez DPH: 53 000,00,- Kč

Přílohy. 1x položkový rozpočet ZL28

Datum: 3 -fór 2017

Rurtolfovská 461/95,370 Ot 
tó 25172336 Dlfi CÍZ51723;

zhotovitel

MACUSTftAVWESTA 
CE8XÉ BUDĚJOVICE 

bwwtiW odbor

MfROSLAV NAVARA 
f duzůtutoíxf stánir

«tovZ7. 373 B4 Outooé 
”77 283. Tel. 776 203 QD3 

™‘m nev«raií.volny.C2m ěěf m« ««« m
stavby

y'

uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny k ZS O. Kedbíla, české Budějovice

Objekt: ZL2B - Vrata do skladu nářádf

JKSO; CC-CZ:
Místo: Datum: 00.0t,l900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice • správa firmy DIČ:

Zhotovitel* IČ; 251723ŽS
22400* Hošna Dit CZ2517232B

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Náklad z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH riktadrrf 
MiSřftá

Cena s DPH

21,00*
15,00*

ze
ze

v CZK

53 000,00
0,00

53000,00
0,00

53 000,00

11130,00
0,00

64 130,00

[Projektant

[Datum a podpis: Razítko
Magístíiavwžsta

ObJednaiůééíCÉBUDája
levaebínf

[Datum a

Zpracovatel

Datum a podpis:

| Zhotoví

RutícHlavská 461/9S,. 
lC 25172326 DIČ CZ2!

aV«rw*iřD(nyčí

Razítko

'ankov 27,37/Sf'™KAwWMB4 _______________

g0c ÓD3 Datum a podpis: 3 0 "OB* Z017 R*»tko

Strana 35x46



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: ZL28 - Vrata do skladu nářádí

Stavba: Přístavba tělocvičny kZŠQ. Nedbala, České Budějovice

Místo; Datum;

Objednatel: Statutární město České Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 • Hošrw Zpracovatel:

00.01,1900

Kód * Popis Cena celtem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 53 000,00

PSV • PSV

767' Konstrukce zámečnické

53 000,00 
53 000,00

1) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 53 000,00

Strana 36 z48



ROZPOČET

Objekt: ZL2B - Vrata do skladu nářádí

Stavba: Přístavba tělocvičny k Z5 O. Nedbala, České Budějovice

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Statutární město české Budějovice - správa firm Projektant:
Zhotovitel: 22400 - Hoina Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady z rozpočtu

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 000,00

P5V - PSV 53 000,00
__767 • konstrukce zámečnické ____________ ______________________________ ___ 53 000,00

1 K 767001
D+M Ocelové mm dvoukřídlá, 24ťk270cm {dvě 
kfldU, riw pozinkovaný, válečkový zámek,

—

kus

—

2,000 26 500,00

—m —í—

53 000,00
rozvora) J ____________ 1

Strana J7 2 48



ZMĚNOVÝ LIST C. 20

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Číslo smlouvy zhotovitele: 149/16 053/220

Stavba: .Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Méněpráca - Podlaha pod tribunou

Popis a zdůvodněni změny: V tělocvičně pod tribunou bude realizována betonová podlaha místo 
dřevěné odpružené z důvodu únosnosti pil plném zatížení tribuny.

Vzájemné odsouhlasená cena vícepracl bez DPH: -14151,02,- Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL29

3 0 -OB- m
Datum:

Rude1iovsWt4B1/85,37001 české Bi 
IĚ 2517232A Olč CZ2517Z32Ů U1. 31

zhotovitel
MAGISTIViY MĚSTA 
čttsxéeuDĚJovtcc

Invatitaf odbor

ílftOSLAV NAVA 
Clnna$tt dozoru 

•oy 27. 373 84 DúUfU 
77 293, Tel 775 2UG

*
y

uživatel

projektant

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavte Pra tavbo tělocvičny k zS 0. Nedbale, České Budějovice

Objekt: ZL29 - Podlaha pod tribunou

JKSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutami město České Budějovice * správa firmy DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25172328
22400 * Hošna DIČ: CZ25172328

Projektant: IČ:
Olč:

Zpracovatel: IČ:
Dit

Náklady z rozpočtu •14 151,02
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -14 151,02

DPH základní 21,00* ze «H151.W -2 971,71
mfiená 15,001 » D»00 0,»

Cena s DPH v CZK -17 122,73]

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 38 x 48



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt; ZL29 - Podlaha pod tribunou

Stavba: Přístavba tělocvičny k 2? O. Nedbala, České Budějovice

Místo: Datum:

Objednatel: Statutám! místo České Budějovice - správa firm Projektant'
Zhotovitel: 22400 * Hošna Zpracovatel:

00.01,1900

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

6 ■ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998 - Přesun hmot

PSV * Práce a dodávky PSV
762 - Konstrukce tesařské

-14 151,02

68 844,45 
2 585,97 

63 640,58 

2 617,90

-82 995,47 
•82 995,47

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -14 151,02

Strou 3924



ROZPOČET

Objekt: ZL29 - Podlaha pod tribunou

Stavba; Přístavba tělocvičny k z5 O. Nedbala, České Budějovice

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Statutami město České Budějovice * správa fimr Projektant: 
22400 - Kos na Zpracovatel:

00.01.1900

E Typ Kód Popis M Množství J.cena [CZK]

Náklady z rozpočtu

Cení celkem [CZK]

-14 151,02

HSV - Práce a dodávky HSV 68 844,45
2 - Zakládání ______ ______________________ ____ ______________ ____________2 585,97

E il 273351215 Změní bednění stiň základových desek
--- 1
na 299,60 1 810,1,

0,2*113,35+3*51 ♦ 13^35} 6,042

Li. 773351216 Odstranění bednění stěn základových desek na| 6,042 128,40 "*"i
fi • Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 640,5B

i* K 5to»nlna u do 240 mm z telenu prostého ber | i
1 * I zvřených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m 12,371 3170,00 39216,07

2,73* (13#35*3ř5l4l3,35W5 12,371

A K 631319013 Příplatek k mazaní né tl do 240 mm za 
přehlazenf povrchu m3 J 12,371 169,00 2 331,12

5 K 631319175
Příplatek k mazankně tl do 240 rwn ta stržení 
povrchu spodní vrstvy před vtažením výztuže

m3 |
12,371 57,40

-...  {
710,10

6 K 631362071 Výztuž musntn s vaře ranými sítěmi Karí » j 0,216 23 540,00 5 064,64

2,099*1,25* [2,73'(13,33+3,51 *13,35(1/1000 0,216

| 7 J K [W9001 Vložení oddělující Itky do styku podkladů m.L 63,441 256,80 16291,65j
<13,35*3,51*13,35)*2*1,05 63,441

998 - Přesun hmot
8 J K i990)11001 'Mam hmot pra budovy zděné v do 6 m j t j M,5uj

PSV ■ Práce a dodávky PSV
762 * Konstrukce tesařskér
i

9 K 762001

IQ K 998762202

i Dvojitý plotař pružný dřevěný rrft, omítané
—————

dřevěné desky jata pružné podložky* standard
SM/JD, Vffiem potaženy dvojitě desky 051 - 
slepé podlaha a deska rocuiělujfcí síly, výikově

m2 B2,473

urwnárrf pomocí pružných podložek I

(1,73-113,350^1* 13,35)1 '62,473

5ouéet S2.473

aFetui hmat procentní pro ke tesařské v
* -794,215

l
objektech v de 12 m

85,60

4,M

2 617^90
Woj2 617,i

82 995,47
-82 995,47

79 421.50

i
-3 373,97

Strana 40 x4B



ZMĚNOVÝ LIST C. 30

Číslo smlouvy objednatele: 2016002235 
Čisto smlouvy zhotovitele: 14S/16 053/220

Stavba: „Přístavba tělocvičny k ZŠ O. Nedbala, České Budějovice*

Předmět změny: Méněpráce - Venkovní plochy

Popis a zdůvodněni změny; Na základě požadavku provozovatele došlo k úpravám venkovních 
ploch, jejich geometrického tvaru a složeni. Zároveň nabudou realizovány prvky 
venkovního mobiliáře.

Vzájemné odsouhlasená cena vicepracl bez DPH: -71,70,* Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL30

3 0 *06* 2017

nthrkrnk j 401/05,370 01 
10 4íí 1/2328 DIC0Z251723

zhotovitel

MAGISTfttfíMěSTA 
ČESXÉ BUDĚJOVICE

investiční odbor

MIROSLAV NAVAŘ/ 
i Stoaast, damoiaiafst 

[nkov 27.373 u Outaé 
77293, Tel,: 775 206 <K 
S'!\ kWWKaftvofny.cz 
stavby

uživatel

1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Přístavba tělocvičny kZŠO. Nedbala, České Budějovic*

Objekt: ZL30 - Venkovní plochy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: IČ: 00244732
Statutární město České Budějovice - správa firmy DIČ:

Zhotovitel; It 2517232fl
71400 - Hojna DIČ: 025172325

Projektant: IČ:
DIČ:

zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

-71,70
0,00

Cena bez DPH -71,70

DPH základní 21,00*
Sftfeftá 15,00%

» -71,70
2t 0,00

‘15.06
0,00

Cena s DPH v CZK -86,76

Projektant

Datum a podpíi

mg. MIROSLAV NAVAŘ 
’ ' utmost, ttnomřáai j 

iv 27, 373 84 Dubné
,Xe!- 775 206 l

irfiiívolny ca

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Umná 411«



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavto*:

Objekt:

Mfetú:

Objednatel: 
Zhotoví tel:

Přístavba tělocvičny k ZŠ O, Nedbala, české Budějovice

ZL30 - Venkovní plochy

Datum:

Statutární město České Budějovice * správa firm Projektant: 
22400 * Hoina Zpracovatel:

Kód * Popis

t) Náklady z rozpočtu

H5V - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 • Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce

46 - Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svrikú
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot 

PSV * Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské
767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1} + 2)

00.01.1900

Cena celkem [CZK]

-71,70

90 455,28 
762,51 

7 582,62 

1 648,37 
1 648,37 

77 791,97 

*2 684,08 

5 353, B9 

-90 526,98 
-23 968,00 

-66 558,98

0,00

-71,70

Strana 42.x 48



ROZPOČET

Objekt: ZL30 - Venkovní plochy

Stavbař Přístavba tělocvičny k 2Í O. Nedbala, České Budějovice

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum:

Statutami město České Budějovice - správa ftnrr Projektant: 
22400 - Hosna Zpracovatel:

00.01.1900

E Typ Kdd Popis MJ Množství J.ccna [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
]

>71,70

HSV - Práce a dodávky HSV 90 455,28
1 • Zemní práce___________________________________ ____ ________________________ 762,51

1 K |180402111 Založení trivnSoi parkového výsevem m2 21,122 17,lDj 361,19

2 K i 181301112
__ i. . ......

tozprostřěnf omke tf vrstvy do 150 rmn plpfes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 21,122 17,1oj 161,19

4,52%6éf5,5-l,5«0^'2,0*0,6 21, m

3 K uwaiiii
ošetři tiiviriku shrabáním v rodně & svahu do! „ 
1:5 ;■* 21,122 1,40

1
29,57

4 K 18S8Q3211 OválcúvAní trávníku v rovině a svahu do 1:5 j m2 21,122 Q»50 10,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce ________________ 7 582,62

5
H j339921132 Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výtky prvku přes 0,5 do 1 m

r
m 4,560

) '
5l7f0Dj

i

2 512,62

6 M \59229409 PalHáda Kaděni přírodní výšky ŮQOmm kus 30.000 169,00 5070,00

4 - Vodorovné konstrukce
46 * Zpevněné plochy kromě vozovek a železničních svnfcii

1 648,37
1 648,37

K |639571210 Okapový cftotfnfc podél budovy z kačírku bez j _i \
ObObníkuabeztextiUez kaéírku ti 100mm \ \ n' j 1 1 1 645,37

nové řešení

Í3,3W,12)^7,905*2,12*23*2,12M5,W,11M0r2
4*2,12*34,35+0,5*2,12*1,95*2,7+0,8*1,4+15,4

odečet původní SOD

-241 -241,000

Součet 11,674

s * Komunikace pozemní 77 791,97

6 K 596921113 Kladení vegetačních tvárníc betonových, plodu 
do 5D0m2 m2 •302,000 171,20

1
-51 7D2.40

9 M 592452660
TVómíce vejeřečni beton, 1-600,town, 
iMOOmm, h*ěOtO, WxWmm, podíl otevřené 

ochyl7,a%, červená, hnědd, keromfl, pitek
kus 305,020

....

65, K? -J9 556,50

10 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěli ti 
60 nutí skupiny A pl do 50 m2 m2 •17,310 166,90 •2 889,04

. ---------------- j
plocha 101

20 20,000

ramps

2*4 8,000

od piet původní SOO

-45,J1 -45,310

Strana 43x48



PČ Typ Kód Popij MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

Součet •17,310

L" « 592450070
dlažba zámková Btst Kladko 20x1Q*4cm 

|pfirodtf m2 29,400 l<4fin 4233,ÍO*

28*1,05 29,400 
. -

f- ■ 596111212 Kladeni zámkové dlažby komunfrad pro pSí U 
80 mm skupiny A pí do 300 m2

m2 | 196,000 133,00 68 961,00

chodník

2% 296,000
— *"j

13 M 592450P71
dlažba zámková čta Klasiko 2QxtQtSan, 
přírodní

r
m2 Jio^ato 209,00

i J
64 957,20

296*1,05 310,800

R K 639561121 Obrubník z&hradnf výšky 250 mm, šedý 

nové řešení

0,94*2,6641, 41 <0,406 ft,445*
'U&Mjatoi ,44SM6,1W>,660,7*1,7*0,66+3 
0,24+1 0,89+4,838 f 1*445*7+12*366+3+2 ,2+0,5+3 
,43+0,3+0,3+12,1

2,638+33,75*7,85+0,5+3,18+4+2,1+4+24,5+0,5

odečet původní 500

•222,7

Součet

316,70;
U-

188,125

93,018

<222,700

58,443

18 500,90

dlažba betonové iáaitové, dvouvrstvá, kast,
Í5 M 59245ZBEO písková, Zrrvřnd, ternmel, f« 200mm,

Z*t6$mmt tl.éOmm
m2 <46,216 9SJO -4427,49

16 K 915491212
i

Osazení vodfcftw proužku z betonových desek 
do betonového lože tl do 100 mm 5 proužku 500 
mm

i.... ....
m -6,140 115,60

_ »»r j

-732,90

nové řešení

1,19 2,310

odečet původní SOD

•8,65 -8,650

Součet -6,340

17 M 59245327 dlažbo betonové rtWéfnl mt -2,6631 732,70 -1 951,18

nové řešení

2,31*0,4*1,05 0,970

odečet původní 5CD

-3,633 •3,633

Souiet •2,663

R *
998 • Přesun hmot _______________

fftsun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
jdláidřným996223011 n

PSV * Práce a dodávky PSV
76$ • Konstrukce truhlářské

i 1 1 iVmduwnl lavto IW * 45 * 45 em, fím ocel, T
! !i“r jiedákSM prima s povith. úpravnu

78,159

L
6,000

68,50

2 996, DO

5 353^69

5 353,69

-90 526,98
-23 968,00

-23 966,00

767 • Konstrukce zámečnické -66 558,98

Strana 44 7 48



Pí Typ Kód Popis MJ Množství J.eena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K ZDI
Nerezové zábradlí k venkovní rampě (pro ZTP|, 
dl m on, v. 90 on, dodáni a montáž kus -2,000 i 32 616,20 •65 672*40

21 K 995767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické 
konstAJkce v objektech v do 6 m % *656,724] 9.35 *586,50

Strana 45 z 48


